Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	25.11.2011
	№
	110-46-686-11

	г.Саянск

	(
	О создании рабочей группы по организации перехода на межведомственное взаимодействие  при предоставлении муниципальных услуг
	(

В  целях  реализации  Федеpaльнoгo  зaкoнa  от 27 июля  2010  гoдa №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и обеспечения подготовки и реализации мероприятий по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие, в соответствии с пунктом 2 Распоряжения Правительства Иркутской области от 5 октября 2011 года № 340-рп «Об утверждении Плана мероприятий Иркутской области по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении государственных (муниципальных) услуг», руководствуясь ст.ст. 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Создать рабочую группу по организации перехода на межведомственное взаимодействие  при предоставлении муниципальных услуг (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[image: image1.jpg]

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп.Медведева Е.Г.

Тел.5 64 69

Приложение к распоряжению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
от _25.11.2011__

№ _110-46-686-11______
СОСТАВ

рабочей группы  по организации перехода на межведомственное взаимодействие  при предоставлении муниципальных услуг
	Медведева Елена Геннадьевна
	–
	начальник отдела организационной работы Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – администрация), председатель рабочей группы

	Старовойтова Светлана Владимировна
	–
	инспектор отдела организационной работы Управления делами администрации, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Перков Юрий Сергеевич

	–
	заместитель мэра городского округа - Председатель Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи

	Хайрутдинов Ранур Михайлович
	–
	заместитель мэра городского округа по социальным вопросам

	Ермаков Александр Владимирович
	–
	начальник отдела координации учреждений социальной сферы и социальной защиты администрации

	Плакина Галина Юрьевна
	–
	начальник Управления по экономике администрации

	Охремчук Наталья Леонидовна
	–
	начальник Управления по финансам и налогам администрации

	Шелкунов Михаил Павлович
	–
	председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации

	Павлова Марина Викторовна
	–
	управляющий делами администрации

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов

Исп.Медведева Е.Г.

Тел. 5 64 69